



Hyvinvointia ja terveyttä – yhdessä!



Meillä on töissä ihmisiä, jotka ovat kiinnostuneita ihmisistä



Sairaalakemisti

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden keskus, Eksote, Terveys- ja vanhustenpalvelut, Akuutti sairaala, Laboratoriokeskus, Kliininen kemia ja hematologia

Haku päättyy: 30.6.2018
Ilmoitus jätetty: 14.5.2018

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Haemme Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden keskuksen (Eksote) Laboratoriokeskuksen kliinisen kemian ja hematologian yksikköön sairaalakemistiä.

Eksote on sosiaali- ja terveystieteiden keskus ja tuottaa monipuolisia laboratoriopalveluja n. 133 000 asukkaalleen. Kliinisen kemian ja hematologian yksikössä henkilökuntaa on n. 100 ja tuotamme nykyaikaisilla laitteilla n. 1 500 000 tutkimusta vuodessa.

Hakijalla tulee olla sairaalakemistin pätevyys ja riittävä kokemus kliinisessä laboratoriossa toimimisesta. Pätevän hakijan puuttuessa toimi voidaan väliaikaisesti (enintään 3 vuotta) täyttää myös kemistin pätevyyden ja riittävän sairaalakokemuksen omaavalla henkilöllä.

Tehtävässä menestyminen edellyttää yhteistyötä eri ammattiryhmien kanssa. Edellytämme hakijoilta hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa, joka tulee esittää todistuksella, mikäli äidinkielenä ei ole suomi.

Palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan.

Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valinnasta tiedon saatuaan. Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 48§ edellyttämää rokotussuojaa.

Hakemukset pyydämme lähettämään 30.6.2018 mennessä Kuntarekryn kautta tai sähköpostitse palvelupäällikkö Katariina Vuorenmaalle, katariina.vuorenmaa@eksote.fi.

Työ alkaa:
Palkkaus:

Sopimuksen mukaan
KVTES:n mukainen ja paikallinen sopimus

Työnantajakuvaus

133 000 syytä herätä aamuisin

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystyöpiiri (Eksote) tuottaa sosiaali- ja terveyspalvelut Lappeenrannassa ja lähikunnissa. Alueella Etelä-Karjalan keskussairaala vastaa somaattisesta erikoissairaanhoidosta. Edistämme alueemme asukkaiden terveyttä, hyvinvointia ja toimintakykyä ennakoivalla ja kuntouttavalla otteella. Asukkaita on noin 133 000. Lappeenrantaan pääsee junalla Helsingistä 2 tunnissa ja Lahdesta tunnissa.

Eksote on monien mahdollisuuksien työpaikka. Meitä eksotelaisia on kaikkiaan noin 4000 ja työskentelemme noin 250:llä eri ammattinimikkeellä. Toimipisteitä meillä on noin sata.

www.eksote.fi

Yhteystiedot

Laboratoriokeskuksen palvelupäällikkö,
ylilääkäri Katariina Vuorenmaa p.040 485 9476,
katariina.vuorenmaa@eksote.fi tai ylikemisti
Arja Nenonen p. 040 146 3282,
arja.nenonen@eksote.fi